

# BEAUTY FORUM

TÜRKİYE

by interteks

01/2012

## Yüksek Etki

Anında etkili  
uygulamalar!

## Kahve Zamanı

Çay ve kahve ile  
tedavi şekilleri



## Kar Gibi Beyaz

Harika wellness teklifleri



## Önce karıştır, sonra uygula...

**RVB • ONE CARE** sistemi güzellik uzmanının profesyonelliğini maksimum düzeye çıkartan ve her bir müşterinin farklı gereksinimlerine en uygun

kişisel bakımı, adım adım oluşturan, gözle görülebilir sonuç ve amaçlar üreten yaratıcı ve esnek bir ürün serisidir. One Care serisinin en önemli ve en güzel özelliği farklı cilt sorunlarına uygun ürünlerin karışımının yapılarak kullanılıyor olmasıdır. Bu karışımın, değişik cilt tiplerine uygun onlarca ürün almak yerine bir onecare serisi olarak istediğiniz gibi kullanabilirsiniz.

Tel: 0312 321 86 19 - [www.ultrakozmetik.com](http://www.ultrakozmetik.com) - [www.lotuskozmetik.com](http://www.lotuskozmetik.com)

## Tüm cilt tipleri için

**Resvera •** Çevremizde sürekli artan stres ve zararlı çevresel etkilere karşı, cildin talepleri olan yüksek kaliteli, etkili gençlik sırrı. RESVERA CELL CONCENTRATE kırmızı üzüm, yer fıstığı, ananas ve kakao yağında bulunan resveratrolün gücü ile her yaş grubu için aktif ve önleyici Anti-aging bakım sağlar. Temel aktif içerikleri; Resveratrol ("Gençlik molekülü"), Vitamin C (üçlü enerji), Silanolis (silisyum), Skinergium (maca bitkisi) etkisi ile yaşlanmaya karşı önleyici bir tedbir, canlandırıcı bir güçtür.

[www.reynu.com](http://www.reynu.com), Tel. 0212 324 54 54



## CryoKabin'i seçin hem zayıflayın hem güzelleşin...

**CryoKabin •** CryoKabin; cyro lipolizde (soğuk lipoliz), bağışıklık sisteminin güçlendirilmesinde ve yaşam kalitesinin arttırılmasında çok iyi bir tercihtir. Gerçek cryo gaz kullanılarak oluşturduğu ani soğuk (-180 derece) ve kabin içerisinde 2-3 dakikalık bekleme süreci ile vücuttan 600-1000 kalori yakılmasını sağlar. Aynı zamanda cilt yüzeyinde iyileştirir ve cilt kalitesinin arttırır. CryoKabin sıvı azot kullanarak soğutma sağladığından sağlık için hiç bir yan etki oluşturmadığı gibi kuru bir soğuk yaratarak üşüme hissi vermemektedir. Çevreye hiç bir zararı olmayan sistem dünyaca ünlü bir çok doktor tarafından obezite tedavisinde, ağrı tedavisinde ve profesyonel sporcuların direncinin arttırılmasında tavsiye edilmektedir. Dr. Mehmet Öz tarafından kullanılan ve tavsiye edilen cryokabin, dünya çapında kullanımı olan son teknoloji, estetik ve sağlık cihazıdır. Tel: 0312 321 86 19 - [www.cryo-sauna.com](http://www.cryo-sauna.com) - [www.lotuskozmetik.com](http://www.lotuskozmetik.com)

## Mineralli fondötenler güneşten koruyor

**Annagaspi •** Nano-bitkisel BB krem mineralli fondöten özelliği ile natürel bej renkte, cilt leke veya kusurlarını kapatmak için tasarlanmıştır. Zengin besleyici özelliği ve Yeşil Çay (Camellia Sinensis) Ekstresi içeriği ile cilt metabolizmasını güçlendiriyor, yorgun ve donuk cilde temiz, canlı, sıkı bir görünüm ve uzun süreli yumuşak bir dokunuş kazandırıyor. Cildinizi dış etkenlere ve soluklaşmaya karşı koruyor. Roller, peeling ve lazer tedavisi sonrası kusursuz bir UVA -UVB koruma etkisi sunuyor. Bitkisel plasenta içeriği ile uzun süreli pürüzsüz dokunuş sağlıyor.

[www.mayalaser.com](http://www.mayalaser.com), Tel. 0212 585 62 90



## Sofistike lazer

**Schrammek •** Mineral yağlar, renk maddeleri gibi katkı maddeleri içermediği için hassas ciltlerde de rahatlıkla kullanılabilen harika bir masaj kremidir. Cilt üzerinde nazik bir şekilde eriyerek hoş bir his verir. İçeriğindeki Ceramidler, Jojoba wax, Shea butter ve Olive Oil, Zeytinyağı etkisi ile cildin doğal cilt bariyerini güçlendirir. Pürüzsüz dokulu, hafiftir. Cilt üzerinde hoş olmayan yağlı bir tabaka bırakmaz.

Tüm cilt tipleri içindir.

[www.reynu.com](http://www.reynu.com), Tel. 0212 324 54 54

